
O B S A H

6 Echo foto

8 Téma: Záhada Andrejovy konstelace 

12 Analýza:
TOP 09 jako zachránce české pravice 

16 Komentář:
Matěj Stropnický, silnější než magistrát 

18 Reportáž:
Od pondělí je náš dům neprodejný 

24 Komentář:
Průvodce populistickou Evropou

30 Rozhovor s Erhardem Buskem: 
Politika inteligentním lidem nedává 
důvod, aby do ní vstupovali

46 Salon:
Nejslabší část detektivky? 
Moment odhalení vraha

34 Domov:
Česko není Západ. Děcka, prcháme dál!

50 Recenze:
Model zraněného světa

36 Svět: Nepotopitelný Jaroslav 51 Kulturní tipy

38 Rozhovor s Miroslavem Bártou:
Kolaps přijde, ale není to hrůzostrašné

52 Postavy:
Hipster: uvězněný v kleci z uvozovek

42 Umění & kritika:
Uprchlická chvilka poezie

54 Přeceňovaný & Podceňovaný 
Ivan Langer versus Ištván Léko

4
Týdeník Echo 44 / 201s


